Kính gửi : Sở Nông nghiệp và Môi trường

Theo đề nghị của Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an tỉnh tại Công văn số

4526/CSĐT(Đ2) ngày 26/11/2025 về việc đề nghị cung cấp thông tin, tài liệu liên

quan đến khoáng sản tại bãi Liên Trì (được gửi trên trục liên thông văn bản điện

tử), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp các sở, ngành, địa

phương, đơn vị có liên quan rà soát hồ sơ, tài liệu để phúc đáp, trả lời nội dung đề

nghị của Công an tỉnh tại Công văn nêu trên; báo cáo UBND tỉnh tỉnh kết quả thực

hiện trước ngày 15/12/2025.

2. Sở Nông nghiệp và Môi trường chịu trách nhiệm về hồ sơ, số liệu báo

cáo; kịp thời tham mưu, đề xuất UBND tỉnh xem xét chỉ đạo đối với nội dung

thuộc thẩm quyền./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

  - TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;

  - CT, PCT UBND tỉnh;

- BQL KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi;

- Công an tỉnh;

- Các Sở, ngành: Tài chính, Xây dựng,

 Tư pháp, Thanh tra tỉnh;

- UBND xã Đông Sơn;

- VPUB: CVP, PCVP, NNMT, NC;

- Lưu: VT, CNXD.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Tâm Hiển

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-CNXD              Quảng Ngãi, ngày         tháng 11 năm 2025

V/v đề nghị cung cấp thông

tin, tài liệu liên quan đến

khoáng sản tại bãi Liên Trì

		2025-12-01T09:29:39+0700

		2025-12-01T15:10:20+0700

		2025-12-01T21:24:49+0700
	Đỗ Tâm Hiển

		2025-12-02T09:06:18+0700

		2025-12-02T09:06:06+0700

		2025-12-02T09:06:06+0700

		2025-12-02T09:07:37+0700

		2025-12-02T09:08:42+0700

		2025-12-02T09:08:25+0700

		2025-12-02T09:09:35+0700